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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2026 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES
CRÉDITO AGRÍCOLA DE HABILITACIÓN   3          604.060.157.491

 27

  100

  300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          94.817.853.986

         509.242.303.505

  150

  170

  330

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

           7.390.592.973

          87.427.261.013

         509.242.303.505

  152

  172

  332

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

           7.390.592.973

          87.427.261.013

         509.242.303.505

   50

    2

    9

    9

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO

OTROS INGRESOS DE OPERACION

VARIOS

           7.390.592.973

          86.427.261.013

           1.000.000.000

         509.242.303.505
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 30

 30

 30


